PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 116/2024

PA: 0069/2024  – DISPENSA Nº: 020/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: AGAMENON CARDOSO SERAFIM – CNPJ: 23.001.527/0001-36
– OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR – PRAZO: 60 (SESSENTA)
DIAS – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 105 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA SEGUNDA
DO CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 15/06/2024 A 14/08/2024 – DATA DA ASSINATURA: 07/06/2024.

		2024-06-10T14:58:22-0300